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Nasiona Ketmia szczawiowa
szt.5 Nxx121
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx121

Kolor czerwony

Opis produktu

Ketmia szczawiowa na herbatkę, zioło
Hibiscus sabdariffa

Ketmia szczawiowa na herbatkę, zioło to kolekcjonerski, bardzo rzadko spotykany gatunek. Roślina sięga do 3 metrów wysokości. Zdrewniała łodyga może zatem wspinać się po specjalnie przygotowanych podpórkach, pergolach, a także ogrodzeniach. Łodygę obrastają zaokrąglone zielone liście, wśród których wyrastają imponujące kwiaty o średnicy nawet do 10cm. Kwiat wyróżnia się
kremowym odcieniem. 
  Ketmie wymagają słonecznego, ciepłego stanowiska i żyznej, przepuszczalnej, stale umiarkowanie wilgotnej gleby.
   Ketmia szczawiowa wyróżnia się właściwościami leczniczymi, które cały czas podlegają badaniom naukowym. Jednak najczęściej są one wykorzystywane w Indiach oraz w krajach arabskich w ramach medycyny naturalnej. Ketmia szczawiowa ma działać przeciwbakteryjnie czy też żółciopędnie. Ponadto regularnie stosowanie rośliny pomaga w walce z wysokim ciśnieniem krwi.
    Nasiona ketmii można wysiewać w marcu do doniczek wypełnionych żyzną i próchniczną ziemią i uprawiać w ciepłym oraz widnym pomieszczeniu. Optymalna temperatura ukorzeniania wynosi 20–30st.C. Po 3–4 tygodniach rośliny zaczynają wypuszczać młode liście i pędy, wtedy można je przesadzić do docelowych doniczek ze standardowym podłożem.    

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Hibiskus najczęściej rozpoczyna kwitnienie na przełomie marca i kwietnia, a  kwitnie zwykle do przełomu sierpnia i września.  

Jako elementy przeznaczone do spożycia wykorzystuje się kielichy kwiatów. Powinny one być zebrane po ok. 2 tygodniach od momentu przekwitnięcia rośliny. Same kielichy powinny pojawić się mniej więcej po 4 miesiącach od wysiewu rośliny. Wysuszone kielichy są potrzebne do przygotowania napoju, który również nazywa się hibiscusem.  

Ketmia szczawiowa jest rośliną dziko rosnącą na terenie Afryki oraz Azji. Występuje również na Filipinach, Hawajach, a także w Brazylii.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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